
UCHWAŁA NR II/13/2024

RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 24 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki Terenami

Na podstawie art. 17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa, Geodezji i Gospodarki Terenami 

w składzie:

1)Bożena Cichowicz - Przewodnicząca;

2)Roman Ciszewski - członek;

3)Jerzy Cybulski - członek;

4)Marek Szcześniak - członek;

5)Mirosław Trzonek - członek;

6)Justyna Walczak - członek.

§ 2. Przedmiotem działania Komisji są w szczególności zadania z zakresu geodezji, kartografii i katastru, 

gospodarki nieruchomościami, gospodarki wodnej, ochrony środowiska i przyrody, rolnictwa, leśnictwa
i rybactwa śródlądowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Rawskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 

Rawskiego

Zbigniew Sienkiewicz

Id: A515189D-3AFD-4A44-967C-59BBD50E1EF0. Podpisany Strona 1


